שכר מינימום

מעביד חויב בתשלום פיצויי הלנה לעובדת זרה שהועסקה במתן שירותי סיעוד, היות והוא ששלל ממנה מחצית משכר המינימום לו היא זכאית, בטענת קיזוז דמי תיווך בקשר להבאתה ארצה וקבלת היתר העסקה.

נפסק, כי זכות הקיזוז הנטענת לידתה בחטא, משום שיש בה עבירה על סעיף 69ד לחוק שירות התעסוקה, תשי"ט-1959, האוסר גביה או קבלה של תשלומים מעובד זר בקשר לתיווך בעבודה, אלא אם כן מדובר בתשלום מותר. גם לשכה פרטית אינה רשאית לגבות ממבקש עבודה תשלום בגין דמי תיווך. חזקה על חוק שיש לו אספקטים עונשים, שהוא בידיעת הציבור. לא ניתן לקבל את ניסיון המעביד להיתלות במידע מגורמים אחרים בלתי מוסמכים לגבי ההיתר לניכוי הסכומים משכר העובדת.